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NETZSCH poszerza swoją ofertę

Reakcyjne kalorymetry adiabatyczne i reaktory chemiczne dzięki swojej wszechstronności znajdują
zastosowanie w wielu gałęziach przemysłu. Informacje otrzymane w wyniku egzotermicznych reakcji
chemicznych pozwalają inżynierom i naukowcom na identyfikowanie przyczyn potencjalnego ryzyka
i zagrożenia procesów przemysłowych, wyznaczanie stabilności termicznej i optymalizacje procesów
chemicznych.
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Farmacja, energetyka czy szeroko pojęty przemysł chemiczny to tylko nieliczne przykłady gdzie
adiabatyczne kalorymetry reakcyjne są używane do badania kinetyki, analizy oraz projektowania
procesów chemicznych. Należy podkreślić również fakt, że ww. urządzenia odgrywają kluczową rolę
przy projektowaniu materiałów używanych do produkcji poduszek powietrznych, napędów
rakietowych, akumulatorów czy statków kosmicznych. 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5326.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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